iDuspossit in irritum reuocari, in testimoiuum rei geste cledi-
mus presentes literas sigillo nostro roboratas. Si vero aliquis 
maliciosus hou statutum et judicium predictorum attenptare 
presumpserit, velut calumpniosus, et plus quam calumpnio-
sus condemnetuí. Dátum anno Domini millesimo CC°L° quinto. 

(Eredetie a szent-mártoni főapátság levéltárában.) 

176. 

Jakab az esztergami Jánoslovagok főnöke társainak mrgegyez-
tével Kirván lévő szölejöket Chechy szabadostól hűtlensége miatt 
elvevén Simon szolgásoknak adja két évi szolgálati díj fejében. 

1255. 

Nos fráter J(acobus) Divina misericordia Magister Hos-
pitalis Domus Sancti Stepbani Eegis de Strigonio et Conuen-
tus eiusdem significamus omnibus Cbristi fidelibus tam pre-
sentibus, quam futuris noticiam presencium habituris, quod 
vineam Alberti sitam in Kiruaiuxta vineam Marcelli Comitis, 
que iure nos contingit, quam Chechy libertino Ecclesie no-
stre commiseramus propter multiplicem infidelitatem ipsius 
ab eodem auferendo, pari uoluntate ac communi consilio 
commisimus, dedimus, contulimus et confirmauimus Symeoni 
fideli seruienti nostro pro stipendio sui fidelis seruicij nobis 
cxibiti (így) duorum annorum, propter exigenciam aliarum 
rerum nostre Ecclesie usque in filios filiorum perpetuo pos-
sidendam. Ne ergo talis commissio imposterum per quempiam 
fratrum seu nostrorum successorum aliquatenus possit in ir-
ritum reuocari, presentes concessimus litteras sigilli nostri 
munimine roboratas. Anno Dominice Incarnacionis M°CC°L° 
quinto. 

Jegyzet. Kis hártyaezeleten apró szép Írással. A pecséttöredék 
vereseárga selymen függ. 
(Pozsonykáptalaní országos levéltár Capsa XIV. fasc. 17. Nro. 

Knauz.) 
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IV. Béla király törvénykezési kiegyenlítés alapján megerősíti a 
bakonybéli apátságot Endréd föld birtokában. 1256. 

Bela Dei gratia Vngarie, Dalmacie, Croacie, Rame, 
Seruie, Gallicie, Lodomerie, Curaanieque Rex omnibus Christi 
fidclibus tam presentibus quam futuris presentem paginam in-
specturis salutem in omnium Saluatore. Justis petencium de-
sideriis Principis animum inclinari ordo iuris et vigor exigit 
equitatis, dummodo quod petitur, iusticie non obuiet, nec iuri 
preiudicet alieno. Proinde ad vniuersorum noticiam volumus 
peruenire, quod fidelis noster Jacobus Abbas de Beel ad no 
Btram accedendo presenciam super facto terre Endreed ex-
istentis iuxia villám Beche, super qua inter ipsum et Comitem 
Dyonisium questio orta fuerat, exhibuit nobis litteras Vespri-
miensis Capituli hunc tenorem continentes :